*"@u
PREFEITURA MUNICIPAL DE IecuenÃo

PORTARIA N" 891, DE 15 DE JUNHO DE 2021.

CAIICELA O REGIME
ST]PLEMENTAR DE MAIS 20

HORÁS SEMANAIS DA
SERVIDORA PATRICIA OLIVEIRA
CRESPO NUNES.

O pREFEITO MUMCIPAL nn lACU.mÂO EM SXSRCÍCIO, no

uso de suas afiibuições que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 448/2021 enviado pela Secretaria

Municipal de Educação e Desporto,

RESOLYE:

Art. 10. Cancelar o regime suplementar de mais 20h da servidora Patricia

Oliveira Crespo Nunes, Professora, matrícula no 56652-7, a contaÍ de 1110612021-

Art.2. Esta Portaria enttaem vigor na datade sua púlicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos quinze (1

ano de dois mil e vinte e um (2021).

do mês de junho do

Rogério

Prefeito Municipal em

Registre-se e publique-se

.r'
(Qar-,_/u« eA,

Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretária de Administração
DSA/